事 務 連 絡

令和4年11月19日

各位

埼玉県バドミントン協会

会 長  能 登 則 男

第38回関東シニアバドミントン選手権大会参加申込について

時下、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。

さて標記大会の要項が届きましたので、申込を下記の通りにお願いいたします。なお、この大会は、

県内予選を行いません。希望する選手（協会登録は必須です）は必ず出場できます。

記

１ 申込方法  埼玉県協会で、まとめて茨城県協会に申込を行います。

所定の申込用紙をダウンロードし、データ入力後、下記申込先にメールを

お願いします。（原本の郵送は必要ありません。）

   郵便振替（控え）の写真を添付して申込用紙と一緒にメールをお願いします。

  メール宛先 takanori.ishii2014@gmail.com

埼玉県バドミントン協会 石井孝典 宛

２ 申込期日  令和4年12月2日（金）までに必着。

３ 参 加 料  一人あたり手数料５００円＋一人１種目５，０００円

        （手数料は２種目出場でも５００円です）

４ 納入方法  郵便振替でお願いします。（通信欄に、「申込人数＋関東シニア申込」と記載）

        口座番号 ００１５０－４－５５４５６５ 加入者名 埼玉県バドミントン協会

５ 注  意 ダブルスで他都県の選手とペアを組む場合は、それぞれの都県での申込みが必要と

なります。パートナーが所属都県協会で出場権を得ているかを確認してください。

６ 諸 連 絡  茨城県バドミントン協会の特設ＨＰをご覧ください。

http://ibaraki-badminton.cocolog-nifty.com/blog/2022/11/post-

5c0e18.html

受付状況について埼玉県バドミントン協会のWebページに、掲載いたします。

組合せについては、茨城県協会のＨＰをご覧ください。

問合せ先 埼玉県バドミントン協会 石井 孝典

takanori.ishii2014@gmail.com